ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 093/2017- GP, DE 27 DE ABRIL DE 2017.

Dispõe sobre nomeação da Comissão Permanente de
Inquérito no Município de Carnaúba dos Dantas/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
usando das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal,
Considerando a necessidade de instaurar processo administrativo,
previsto no Estatuto do Servidor de Carnaúba dos Dantas,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os Servidores, abaixo relacionados, para integrar
a Comissão de Inquérito no Município de Carnaúba dos Dantas/RN:
RÚBIA RAQUEL DANTAS ROQUE, matrícula 52, ocupante do
cargo de Secretária de Educação - Presidente
LUCAS ANTÔNIO DE MEDEIROS, matrícula 165, ocupante do
cargo de Auxiliar de Manutenção – Membro
MARIA LUÍZA DE MEDEIROS DANTAS, matrícula 1115,
ocupante do cargo de Operadora de Micro – Membro
MARCOS LEANDRO DANTAS, matrícula 1067, ocupante do cargo
de Coordenador de Obras – Membro
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
em 27 de Abril de 2017.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Juliana de Souza Medeiros

Código Identificador:04679DB0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/04/2017. Edição 1504
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

09/10/2025, 07:38 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/04679DB0/05af75e0ad505711f60c5e950e624b3305af75e0ad505711f60c5e950e624b33 1/1